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Igal kevadel ootame lastevanemate mõtteid ja tagasisidet möödunud õppeaasta 

tulemuslikkusele ja ideid, ettepanekuid algavale õppeaastale. Oleme teinud ka 

statistikat vastanute osas. Viimase 9 aasta statistika on järgmine:  

 2014 aasta vastanuid 97 peret (55,11 % peredest) 

 2015 aasta vastanuid 95 peret (53,97 % peredest) 

 2016 aasta vastanuid 114 peret (65,5 % peredest) 

 2017 aasta vastanuid 93 peret (54,7 % peredest)  

 2018 kevad vastanuid 115 peret (76,7 % peredest) 

 2019 kevad vastanuid 109 peret (63,4 % peredest) 

 2020 kevad vastanuid 100 peret (59,2 % peredest) 

 2021 kevad vastanuid 73 peret (43,97 % peredest) 

 2022 kevad vastanuid 102 peret (66,2 % peredest) 

 

Kokkuvõtteid tehes näeme, et tulemused on väga head. Seitsme rühma vanemate 

rahulolu lasteaia õppekasvatustegevuste kvaliteediga on 100%. Ühel rühmal oli  
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TULEVASED SÜNDMUSED: 
 

8.11.23 9:15 – 10:15 Linnupoegade 
isadepäev 

9.11.23 9:30  Tibutare Lasteaia 53. 
sünnipäev 

10.11.23 10:00 – 11:00 Esinemine 
Pihlakodus - Mardipäeva 
kontsert (6-7 aastased) 

13.11.23 16:30 – 17:00 Mikide rühma 
isadepäeva mängupidu 
rühmas 

13.11.23 17:00 – 18:00 Nakside isadepäev 
14.11.23 16:30 – 17:00 Tibude rühma 

isadepäeva mängupidu 
rühmas 

15.11.23 17:00 – 18:00 Piilude rühma 
isadepäeva 
orienteerumismäng 
lasteaia hoovis 

20.11.23 9:00 – 10:00 Piilude KINOHOMMIK 
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Tervishoiu Muuseumis 
õppeprojektis 
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5. oktoobril tähistati Harku vallas traditsiooniliselt õpetajate päeva. Hommikul õnnitles 

vallavanem Katrin Krause Tibutare lasteaia töötajaid ja tõi lasteaeda tänutäheks 

maitsva tordi.  

Õhtul olid valla haridus-, kultuuri- ja 

noorsootöötajad ning asutuste juhid oodatud 

õpetajate päevale pühendatud pidulikule vastuvõtule. Pidulikul üritusel tunnustati 51 

haridus-, kultuuri- ja noorsootöötajat, kes panustanud oma kvalifikatsiooni tõstmisse 

või silma paistnud töös.   

 

Õpetajate päeva tähistamine piduliku vastuvõtuga on Harku vallas pikaajaline 

traditsioon. Seekordne vastuvõtt toimus Proto avastustehases. Oma pidupäevakõnes 

tõi vallavanem Katrin Krause esile õpetaja tähtsuse mitme nurga alt – õpetaja olulisus 

tulemuste saavutamisel, õpetaja kodu ja kooli ühendajana ning kultuuri, väärtuste ja 

tulevikupüüdluste 

edasikandja ja -andjana. 

„Õpetlane Uku Masing on 

öelnud: „Igal inimesel on 

teise jaoks säde. Aga vähe 

on neid, kes mõistavad 

puhuda seda tuleks." Head 

õpetajad, teie olete seda 

suutnud. Aitäh teile," 

sõnas vallavanem. 
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Tunnustus 51 töötajale. Pidulikul üritusel tunnustati 51 haridus-, kultuuri- ja 

noorsootöötajat. Rühm tunnustatuid koos vallavanem Katrin Krause ja abivallavanem 

Robert Lippiniga. 

 

Sel aastal pälvisid Tabasalu 

Lasteaiast Tibutarest 

silmapaistva või pikaajalise 

panuse eest haridusvaldkonda  

Anna Sõõrd ja Ave Peebo. 

 

/artikli osa võetud Harku valla 

kodulehelt/ 

 Anna Sõõrd: kõik lasteaialapsed tahavad liikuda 

 

Õpetaja Anna Sõõrd on Tabasalu lasteaias Tibutare töötanud liikumisõpetajana 15 

aastat, enne seda aga veel kaua aega koolis kehalise kasvatuse õpetajana. Kui tal oli 

võimalus valida, kas kool või lasteaed, valis ta töötamise lasteaias. 

„Lasteaias kõigil lastel silmad säravad ja kõik tahavad liikuda, liikumistahe on olemas 

kõigis. See on ikka väga harv, kui ma pean mõnda last liikumiseks tagant torkima," 

kiidab Anna lasteaialapsi ja lisab, et lasteaias liikumistegevuste korraldamine on väga 

loominguline tegevus. 

Aga kui mõni laps ei soovi liikuda, siis mis on need nipid, kuidas laps liikuma panna? 

Anna sõnab, et igas lapses tuleb üles leida see miski, mis tal silma särama paneb. 

„Liikumine on väga laiapõhjaline, seal võivad olla tegevused pallide, rõngaste ja 

kepphobustega, hüpped ja tegevused hüppenööridega, liikumismängud ja palju-palju 

muud. Kindlasti on midagi, mis lapsele huvi pakub ja see tuleb üles leida," sõnab Anna. 

Anna on õppinud spordikoolis. „Sport oli mulle tähtis ja seepärast on eredamalt meeles 

kehalise kasvatuse õpetajad. Eriti on meeles koostegemised õpetajatega, oli see siis 

näidendi või jõulukava ettevalmistamine või võimlemispeoks valmistumine. Aga 

meeles on ka näiteks õpetajale küllaminek sünnipäeval. Sellised koosolemised on 

jätnud sügava mulje, see lähendas nii klassi kui ka õpetajat," meenutab Anna. 

„Ah jaa, üks pättus tuleb meelde. Meil oli matemaatikas tulemas kontrolltöö ja kõik 

pabistasid. Siis tulid poisid ja ütlesid: me lahendame selle asja. Lahendus oli see, et 
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nad toppisid ukselukku kammipii või nööpnõela ja ust ei saadud lahti ja meil jäigi 

kontrolltöö ära. Tagantjärele mõeldes olime ikka sussakad tõesti," ütleb Anna. 

Kolleegidele soovib Anna, et õpetajal säraks silm ja jätkuks õnnetunnet igasse päeva. 

 

Suur tänu kõigile meie valla haridus-, kultuuri- ja noorsootöötajatele, kes iga päev 

panustavad laste ja noorte arengu- ning haridusteesse. 

 

Tekst: Merike Pinn 

Foto: Arno Mikkor  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tibutare pidupäevalised Proto avastustehases 
  

Aili Laht 
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18.oktoober 2023 osalesid Muumide, Kiisude, Sipsikute, Nakside, Krõllide, Piilude 2 

esindajat taaskord lastevalitsuse nõiukogu koosolekul. Tibutare Lasteaed on alates 

aastast 2021 ettevõtlik lasteaed. See tähendab, et kasutame osaluspedagoogika 

lähenemisi ja kaasame lapsi õppeprotsessi sisu looma.  

Tulemas on Tibutare 53 sünnipäev. 

Seekord said kaasa mõelda, mida 

lasteaiale kinkida tema sünnipäevaks. 

Arutasime lastega, mida nemad 

sünnipäevakingiks on oodanud ja mida 

kinkinud oma sõpradele, vanematele. 

Vestlesime ka andmisrõõmust ja 

saamisrõõmust. Seejärel arutasime, mis 

asi on valitsus ja mida seal tehakse. 

Mõned lapsed ka teadsid, et valitsuses tehakse otsuseid. Moodustasime oma 

lastevalitsuse. Peaministriks sai Krõllidest Karl. Päevakorras oli teema: mida võiksime 

kinkida meie Tibutare Lasteaiale tema 53.ndaks sünnipäevaks. 

Ettepanekud: 

 Armastust (Krõllid)- Karl arutab rühmas kaaslaste ja õpetajatega, kuidas oma 

kingitus valmis teha (kas see on mingi asi või hoopis tegevus- laul, tants, 

luuletus.....) 

 Head soovid paberile (Nakside ettepanek), nende mõte oli, et iga rühm võiks 

teha 5 head soovi, need ära kaunistada ja saab panna saali kardinale). 

 Lilled ise meisterdada ja nendega kaunistada saali (redeleid). Kiisude Jette. 

 Ettepanek Birgitiga laulda sünnipäeva laulu ja võtta väikesed sõbrad tantsima 

(Nakside Rebeka). 

 Kiisude lapsed teevad kiisusid- saali tuleb Kiisula 
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 Muumide laps tegi ettepaneku, et iga laps võtab sünnipäeva peole kaasa oma 

kaisukaru; peaminister Karli otsusega laienes see kõikidele rühmadele- seega 

saali tuleb kaisukarude näitus- nemad ka lasteaia sünnipäeva külalised. 

 Sipsikute laps pakkus, et teeme sünnipäeva rongi. Lapsed istuvad toolidel 

hoopis rongina, rongile meisterdatakse vedur ka, mis kaunistatakse 

südametega. Erisoov oli, et tegemist oleks auruveduriga. 

 Pakuti, et see aasta teeme hoopis sünnipäevaks tervislikud õunakoogid, keegi 

lisas, sest on ju veel sügis. Lapsed otsustasid, et nemad tükeldavad õunad ja 

kokatädi küpsetab (või mõned teevad väikese ahjuga oma rühmas valmis ka 

kogu koogi lõunaks). 

 Piilude 2 poissi pakkusid, et Piilud kingivad headust- rühmas arutatakse, 

kuidas see kingitus tehakse ja üle antakse (sarmaselt armastusega). 

Lapsed olid väga loovad ja aktiivsed. Isegi väiksed Muumid oskasid juba kaasa 

mõelda ja julgesid ka välja öelda. Kuigi mina ei saanud veel hästi aru lapse kõnest, oli 

õnneks õpetaja, kes „oskas tõlkida“. 

Jääme põnevusega ootama 9.novembrit lastevalitsuse poolt kujundatud ja 

kingitustega rikastatud sünnipäevapidu. 

Reeli Simanson 

direktor 
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Eesti Ornitoloogia Ühingu poolt korraldatavalt aasta linnu joonistamisvõistlusele 

saatsin seekord 6 tööd,  3 Nakside rühmast ja 3 kunstiringist. Tööde valikul lähtusin 

sellest, et esindatud joonistused oleksid erinevad. Joonistamiseks kasutasid Nakside 

lapsed rasvakriite. Kunstiringis valis iga laps meelepärase toonpaberi ja joonistas 

markeriga alusjoonise, mille värvis värvipliiatsitega. 

Konkursile on laekunud üle 2000 töö. Töödega tutvuda ja hääletada saab 1.-14. 

novembrini  https://eoy.ee/aul/joonistusvoistlus/rahvahaaletus 

Tänud tublidele joonistajatele! 

 

Grit Kööbi 6a.                                                    Marii Priilinn 6a. 

Naomi Männiste 6a.                                        Annabel Ventsel 6a. 
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Adriana Marissa Viiburg 6a.                        Eleonora Eliise Bebek 6a. 

 

Kunstiõpetaja Ave 

 

 

 

 

Sügis toob endaga kaasa hulgaliselt põnevaid  ja värvilisi materjale – tegevust jätkub 

nii toas kui õues.  

Käisime ja uurisime, milline näeb välja vahtraleht õues, milline mitu päeva toas 

seisnuna.  
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Kui uurimiseks rühma toodud 

lehed ära kuivasid, sai väike 

Linnupoeg need oma kätega 

puruks krõbistada, värvi sees 

segada ning kuulikesi 

veeretada. Vaatamata suurele segadusele, pakkus tegevus 

lastele palju rõõmu ning keegi ei kippunud laua tagant ära. 

„Sensoorne- kunstilaud“ lapsi ahvatlemas materjalide ja 

vahenditega.  

Kapsas ütleb söö mind ära, 

olen väga maitsev. 

Sinu kõhtu rõõmustan ja haiguste eest kaitsen. 

 

 

 

Üks huvitub teise 

joonistustest... 

 

 

 

Käte osavuse ja 

silmaga koostöö harjutamiseks lisasime 

sensoorsele lauale keeratavate kaantega purke 

(mida oli võimalik avada, sulgeda) ja puidust 

vardaid, millele sai makarone lükkida.  
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Jalutuskäik uss Jassiga. Meie rühma lapsed 

on tublid jalutajad- isegi vihmase ilma korral 

käib pisike Linnupoeg kasvõi lühikesel 

jalutuskäigul. Meie jaoks ei ole olemas halba 

ilma , on vaid vale riietus.  

 

Ühel oktoobrikuu teisepäeval käisid meil külas Piilud, kaasas enda kujundatud 

nimesiltidega kotid. Veetsime koos ühe toreda hommikupooliku, mis oli täis rõõmu, 

tantsu ja laulu. Piilude külaskäik meie rühma andis neile hea võimaluse õpetada uusi 

oskusi pisematele sõpradele.  

 

 

 

 
Selle porikuu motoks oli Naksides: “ISE KÕIKE TEHES, KOGEDES, 

MÄRGATES JA ÕPPIDES TULEBKI  TARKUS TASAPISI!” Esimest korda 

toimus Tibutares ülemajaline ettevõtmine “Sügislaat”. Nakside vanemad olid 

hästi varmad laadaks valmistumisel- keedeti moose, tehti hoidiseid, küpsetati, 

kuivatati õunu, koguti aiasaadusi, toodi müüki lastele väikseks jäänud riideid ja 

jalanõusid. Lapsed said ka ise oma mänguasju müüa, saades nii oma esimese 

ärikogemuse. Laadatulu eest sõidavad lapsed detsembris Lottemaal 

korraldatavale Jõulumaale. Pai Rebeka ja Patricu emadele kauplemise eest! Aitäh 

ka kõigile ostjatele. 
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Gretely on meie rühmas juba pikaajaline ja suurte kogemustega lavastaja, 

kirjanik ja illustraator. Tema hea fantaasia lugusid välja mõelda, neid lavastada 

või raamatuid koostada on eeskujuks olnud nii mitmelegi lapsele. 
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Leiva ja vahvlite küpsetamine oli osa meie rühma suurprojektist “Jätku Leiba”. 

Leiva küpsetamisele aitas kaasa Armini isa, kes varustas rühma vajalike 

materjalidega. Lapsed said teada, et hea leiva valmistamiseks läheb kohe kaks 

päeva aega. Ise kõike tehes jäi nähtu ja tehtu palju paremini meelde ja seda ütleb 

ka vanasõna “Tee tööd higiga, siis sööd leiba himuga”. Tõesti oli leib maitsev. 

Veel paremad aga tulid laste arvates välja isetehtud vahvlid. Nende küpsetamiseks 

sai kasutatud 1974. aastast pärit küpsetajat “Esta 2”- te. Vahvleid jagasime ka 

väikestele Muumidele. Oi, kui nämmad olid, kiitsid lapsed. 
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Lastevalitsus asus üheks päevaks tööle ja pidas plaani, kuidas lasteia sünnipäeva 

tähistada- kuidas saal kaunistada, mida küpsetada, milliseid mänge mängida, 

mida kaasa saali võtta. Meie rühma esindasid Rebeka ja Grit. Nende mõte oli ka, 

et kaunistada saal “heade soovidega lasteaiale”. 

 
Koos kunstiõpetajaga valmistati kaunid peokutsed rühmadele. Aitäh Ave! 
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Tähtede ja matemaatika õppimine toimub Naksides lõbusalt, loovalt ja 

erinevaid vahendeid/võimalusi ning loodust kasutades. 
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Sussi Teatri esituses jälgisid lapsed saalis tantsulist etendust “Mina ja Mina”. 

Lugu rääkis, kui tähtsad on elus sõbrad, kuidas sõpru saada ja kuidas olla ise 

sõbralik, kuidas iseendaks jääda. 
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Selle sügise esimene lumesadu ja -tuisk sattus kokku väga põneva 

ettevõtmisega. 

Anna-Leena isa sõidutas 

Kaitseväe värvides bussiga 

meid ja Krõlle Ämari 

Lennubaasi. Seal toimusid 

nn “lahtiste uste päevad”, 

mida korraldasid Staabi- ja 

sidepataljon koostöös 

Küberväejuhatuse ja Ämari 

Lennubaasiga. Meil tuli 

läbida 11 erinvat punkti 

linnaku territooriumil. 

Vanemveebel Kristo  

juhtimisel said lapsed tutvuda põneva tehnikaga, relvadega, harjutusväljakuga, 

esmaabiautoga, kasarmuga, süüa ehtsat sõdurisuppi. Aitäh Anna - Leena isale, 

Kristole, ägeda ja muljeterohke päeva eest! 
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Raamatukogus tutvustas kunstnik Kadi Kuremaa lastele, kuidas ta illustreeris E. 

Raua raamatut “Karu maja”. Pisut hiljem oli kõigil lastel võimalus kas üksi või 

koos sõbraga koostada illustreeriv pilt kuulu kohta. Kasutada said lapsed juba 

kunstniku poolt väljalõigatud detaile. Oma töödest avasime näituse ka lasteaias. 

 

    

    
 

Oktoobrikuu tegemistele panid ilusa punkti esinemine “Hõbelusikapeol” ja 

Halloweeni tähistamine koos sõprade Muumidega. 
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Nakside tegemisi ja toimetamisi vahendas õpetaja Sirje  

 

 

Alustasime juba septembris koos vanemtega tammetõrude korjamisega, et need 

hiljem loomaaeda viia. Lastega koos korjasime metsas suure kilekoti täie 

tammetõrusid. Metsast tulles leidsime suure murumuna. 10.oktoobril sõitsime bussiga 

loomaaeda. Matheo isa abistas meid oma autoga kuhu pidi mahtuma kõik tammetõrud 

ja vanemate abiga suvel kasvatatud kõrvitsad. Remi vanemad korjasid kaks kartulikotit 

tammetõrusid. Vanemad olid väga aktiivsed.   
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Sipsiku rühma õpetajad 

 

 

 

  

Väikesed tibud armastavad metsas ringi uidata. Sügisel on 

eriline valgus ja varjud, hääled ja lõhnad. Teistsugused ka 

puudel lehed ja okkad. 
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Putukatele ja siilidele 

aitasime pesamaterjali 

koguda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oli meeleolukas sügislaat. Lauad täitusid kiirelt hea ja paremaga ning sama kiirelt ka 

tühjenesid. Suured tänud vanematele, kes üritusele kaasa aitasid, leti ees ning taga 

oma aega panustasid. 
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Tore oli tutvuda üksteise peredega. Lastel olid fotod kaasas ning üritati kaaslastele 

pildi peal olevaid inimesi tutvustada 

 

Tibude rühm Angela 
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ÕNNITLEME NOVEMBRIKUU SÜNNIPÄEVALAPSI: 
 

9. november – TIBUTARE 

20.november – THEA TAMPUU (Mikide rühma õpetaja) 
 

24.november – ENE VIRTMANN (Sipsikute rühma õpetaja) 
 

25.november – KADRI MANG (Liinipoegade rühma assistent) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

     Lehte toimetas: Aili Laht 
Kohtumiseni NOVEMBRIS!  
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